CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

M
DO DISTRITO FEDERAL

_RM DF

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 112016
- PREGÃO ELETRÔNICO N 9 912016 -

No dia 24 de julho de 2016, o Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal, inscrito
no CNPJ sob o n 9 03.495.116/0001-37, representado por sua Presidente, Dra. Martha Helena
Pimentel Zappalá Borges, nos termos da Lei n Q 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei n 9 10.520,

de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n 2 5.450, de 31 de maio de 2005, n 9 7.892, de 23 de
janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico n 2 9.2016, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor
Beneficiário VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob o ng
09.271.672/0001-06, situado à SHC/Sul CR Quadra 512, Bloco B, Loja 23 - Brasília - DF - CEP n2
70.361-525, Fone: (61) 3345-1018, email: vendas@viacopa.com.br,  representado pelo seu Sócio
Proprietário, Sr. Wilton Luiz Lima de Brito, conforme quadro abaixo:

Item	 Descrição
Quantidade	 Valor	 Valor Total
Registrada	 UnitárioReitario	 Registrado

FORRO PARA BANDEJA - Forro em
plástico rendado, cor branca, formato
circular, aproximadamente 30 cm de	 06

R$ 4,46	 R$ 26,76
G	 diâmetro. Obs: pode haver variação de 1	 Unidades
R	 a 2 cm para mais ou para menos. Marca:
U 	 KOMECO
P	 FORRO PARA BANDEJA - Forro em
O	 plástico rendado, cor branca, formato

retangular, aproximadamente 40 cm x 30 	 10
R$ 5,10	 R$ 51,00

4	 cm. Obs: pode haver variação de 1 a 2 cm 	 Unidades
para mais ou para menos. Marca:
KOM ECO

VALOR TOTAL	 R$ 77,76

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses,
contado da publicação no Diário Oficial da União.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n. 9/2016 e seus
anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

SlGISul Quadra 1 Lote 985- Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202- Brasília-DF CEP.: 71.610-410
Telefone,: (061) 3322-00011IFax.: 3226-1312

E-mail.: crmdf@crmdf.org.br

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

DO 999'4

,RM DF

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do CRM-
DF e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília-DF,	 de julho de 2016.

C NSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO, ÍSTRITO FEDERAL
1 MARTHA HELENA PIMENTEL ZAPPALA BORGES

nte

U/
Empresa: VIA C?PAiPODU1	 M MÇAIU1(ILIDADES EIR

TO L IZ	 A  BRITO
Sócio Proprajiío

1	 Cl: 251.573 - SSP-DF
CPF: 054.768.521-15

Instrumento de outorga de poderes: Alteração Contratual Consolidada

SIGISuI Quadra 1 Lote 985- Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202 - Brasília-DF CEP.: 71.610-410
Telefone.: (061) 3322-00011IFax.: 3226-1312

E-mail.: crmdfcrmdf.org.br

	Page 1
	Page 2